Rregulla e Zgjedhjeve e KC 2Z-s¢ 08/2010 - Shtojca 6

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

 FORMULARI | PUBLIK

IMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

Ar+anv

Emrni Mbiemri

ALu Ay

Emri i Partisé Politike dhe Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet )

Data e lindjes

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

1. Pagat ¢ pérgjithshme vjetore
Vierané EURC Posti, emri i punédhénésit

e

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi
Vlera né EURO Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit
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3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.
Vlera né EURO Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

\ "‘,/ € N

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosoves (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovés
1. Llogarité e arkétueshme me 15.06.2021

Vlera ne EURC
! € N
€ N
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2. Para té gatshme deri me 15.06.2021
Viera /' Valuta

~

Té dhenat
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3. Llogarité bankare me 15.06.2021
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Adresa e bankés duke pérfshiré shtetin
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Qé i pérkasin

Bankeshortii(ss)
Auutarove yoro
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Qé i perkasin

4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021
Vlera né EURC Numri i regjistrimit Adresa K“mmmﬂYw‘mhmmm' Anetaniva tjord
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5. Aksionet, letrat me vieré, obligacionet me 15.06.2021

Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin

' a ' -

P
B | |

€ - ‘ ‘

6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Vlera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
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*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj Getér i objekteve)

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Vlera né EURC Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
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&
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2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Vlera né EURO . Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
™ - ——— — -
€ . — I
. € 7
3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021
Vlera ne EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
— N € : . . - -
€ B .
- € ) -

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhe i sakté.

Data: ﬂS OC?' —ZUZI

Nénshkrimi i kandidatit(es):

Eshté pranuar nga zyrtarét e Zyres sé RPPC-sé té Komisionit Qendror té Zgjedhjeve

Data dhe vendi

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi




